[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 843/2019

Assunto: Solicita manutenção da Rua João Catalani – Jardim Monte Verde.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que execute a manutenção em pontos da rua que estão afundando com urgência, pois os afundamentos são profundos e de grande diâmetro
Espera-se que seja executada brevemente devido aos transtornos que vem causando aos moradores e motoristas em geral.
		.

SALA DAS SESSÕES, 27 de maio de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO $540/2019 - 28/05/2019 13:44